di cui al verbale n. 3 del 07/10/2022 prot. 44248, a favore della Società PRO.R.EDIL SRL; 

DETERMINA 

di aggiudicare la procedura di gara in oggetto a favore dell’operatore economico PRO.R.EDIL srl– CF 

e P.IVA 06795760633, per un importo netto complessivo di € 600.879,91 

(seicentomilaottocentosettantanove/91) IVA esclusa, così suddiviso:   

- € 563.747,94 per la componente lavori ribassata del 28,999%;   

- € 33.200,00 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso; 

- oltre € 3.931,97 per prestazioni in economia e rimborso materiali non soggetti a ribasso.